
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.Pielikums 

Balvu novada Domes 

2021.gada 23.decembra lēmumam 

  (Protokols Nr.18.,46) 

 
 

 

 

INVESTĪCIJU PLĀNS 

(AKTUALIZĒTS 2021.GADA DECEMBRĪ)



 

2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Baltinavas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Investīciju plāns  

 

N.p.k. Projekta nosaukums 

Atbilstība 
vidēja 

termiņa 
prioritātēm 

Papildinātī
ba ar 

citiem 
projektie

m 

Indikatīvā 
summa 

(euro) 

Finanšu instruments, % vai euro 

Projekta plānotie 
darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Projekta 
ieviešan
as laiks 

Partneri vai/un 
fiansējuma 

avots 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 
finansēju

ms 

Privātais 
sektors 

Cits 

1. 
Ūdenssaimniecības 
attīstība Baltinavas novada 
Baltinavas ciemā II kārta 

VTP6 14. 498 000 15 85 0 0 

Ūdensvadu un 
kanalizācijas vadu 
rekonstrukcija un jaunu 
izbūve 

2013.-
2018 

ERAF 

2. 
Tirgus laukuma 
labiekārtošana 

VTP2 16. 14 000 25 75 0 0 
Paviljona uzstādīšana un 
apzaļumošana 

2015. ELFLA 

3. 
Skolu sporta laukumu 
izveide 

VTP1  17 100 15 85 0 0 
Divu sporta laukumu 
apvienošana, sporta spēļu 
laukumu ierīkošana 

2016.-
2018 

ERAF 

4. 

Kultūras  nama, bibliotēkas 
un novada administratīvās 
ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana un 
pieejamības 
nodrošinājums 
iedzīvotājiem ar kustību 
traucējumiem 

VTP1 7., 8., 17. 156 500 15 85 0 0 
Logu nomaiņa, fasādes 
renovācija, apkures 
sistēmas rekonstrukcija 

2014. ERAF, KPFI 

5. 
Baltinavas ciema Tilžas 
ielas rekonstrukcija 

VTP6 
21., 22., 
23., 26., 
27., 28. 

56 900 15 85 0 0 
Ielas rekonstrukcija, 
gājēju celiņa ierīkošana, 
apgaismojuma 

2014. – 
2015. 

ERAF 

6. Sociālo dzīvokļu būvniecība VTP1 19., 20. 1 138 300 15 85 0 0 
Jaunu 12 dzīvokļu sociālās 
mājas uzbūve 

2013.-
2018. 

ERAF 



 

3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. 
Pirmsskolas izglītības 
iestādes un muzeja ēkas 
renovācija 

VTP1 4. 17 000 15 85 0 0 Telpu renovācija 
2015.-
2018 

ERAF 

8. 

Kultūras nama un foajē 
telpas, iekštelpu  
atjaunošana, parketa 
atjaunošana, akustisko 
griestu ar apgaismojumu 
ierīkošana, krēslu iegāde 
skatītāju zālē 

VTP1 4. 110 000 25 75 0 0 

Parketa nomaiņa, iekšējo 
telpu atjaunošana, 
akustisko griestu ar 
pagaismojumu ierīkošana, 
300 krēslu iegāde 
skatītāju zālē 

2018. ELFLA 

9. 
Kultūrmantojuma 
saglabāšana Baltinavas 
katoļu baznīcā  

VTP4 10. 50 000 15 85 0 0 
Telpu atjaunošanas darbi, 
apsildes sistēmas 
ierīkošana 

2018. ERAF 

10. 
Kultūrmantojuma 
saglabāšana Baltinavas 
pareizticīgo baznīcā 

VTP4 9. 50 000 15 85 0 0 
Baznīcas telpu un torņa 
atjaunošanas darbi, logu 
nomaiņa 

2018 ERAF 

11. 
Novada teritorijas 
labiekārtošana 

VTP3 18. 50 000 10 90 0 0 

Koka tiltiņi uz novada  
novada centra laukumā uz 
Baltinavas katoļu baznīcu, 
vēsturiskā centra laukuma 
labiekārtošana 

2014. – 
2018. 

ELFLA 

12. 
Dienesta viesnīcas telpu 
rekonstrukcija 

VTP1; VTP6 - 11 300 15 85 0 0 
Logu nomaiņa, telpu 
renovācija 

2015.-
2018 

ERAF 

13. 
Kopējās apkures sistēmas 
izveide trīs objektiem 

VTP6 - 65 000 20 80 0 0 

Apkures katla telpu 
izveidošana,  siltumtrašu 
izveidošana starp trīs 
objektiem 

2014. -
2018. 

KFPI 

14. 

Komunālās saimniecības 
struktūrvienības izveide un 
materiālās bāzes 
nodrošināšana 

VTP6 1.,2., 5.,11 45 000 100 0 0 0 
Iegādāti traktori, speciālā 
tehnika un to aprīkojums 

2014. - 
2018 

Pašvaldības 
budžets 



 

4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15. 

Baltinavas interešu-
izglītības un kultūras centra 
radošo darbnīcu ēkas 
rekonstrukcija 

VTP1 - 256 200 25 75 0 0 
Darbnīcu ēkas 
rekonstrukcija 

2013. -
2014. 

ELFLA 

16. 
Uzņēmējdarbības atbalsta 
kapacitātes 
paaugstināšana 

VTP5 2., 24. 2 845 25 75 0 0 
Uzņēmējdarbības atbalsta 
centra izveide 

2015.-
2018 

ELFLA 

17. 
Novada centrālās 
bibliotēkas kapacitātes 
paaugstināšana 

VTP1 4. 3 700 25 75 0 0 
Grāmatu iegāde, 
aprīkojuma iegāde 

2013, 
2015, 
2017. 

ELFLA 

18. 
Dabas takas, tūrisma 
maršruta un peldvietas 
izveide 

VTP3; VTP4 11. 18 500 25 75 0 0 

Dabas takas izveide            
velomaršruta izveide,         
peldvietas ierīkošana. 

Velosipēdu, 
ūdensvelosipēdu un laivu 
iegāde nomas 
piedāvājumam 

2018. ELFLA 

19. 
Sociālo pakalpojumu 
mobilās brigādes izveide 

VTP1 6., 20. 34 200 15 85 0 0 
Aprīkojuma un 
specializētā transporta 
iegāde 

2015.-
2018 

ERAF, ESF 

20. 
Sociālās aprūpes mājas 
izveide 

VTP1 6., 19. 17 100 15 85 0 0 
Mājas izveide un 
labiekārtošana 

2015. 
2018. 

ERAF, ESF 

21. 
Baltinavas ciema Parka 
ielas rekonstrukcija un 
apgaismojuma uzstādīšana 

VTP6 
5., 22., 

23., 26., 
27., 28. 

99 500 25 75 0 0 

Asfaltseguma 
rekonstrukcija un 
apgaismojuma 
uzstādīšana 

2016.-
2018 

ELFLA 

22. 
Baltinavas ciema Jaunās 
ielas rekonstrukcija 

VTP6 
5., 21., 

23., 26., 
27., 28. 

49 800 25 75 0 0 Asfaltseguma uzbūve 
2017.-
2018 

ELFLA 

23. Pašvaldības ceļu pārbūve:           



 

5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23.1. 
1.prioritātes ceļš Čudarīne 
- Obeļova 

VTP6 
5., 22., 

21., 26., 
27., 28. 

224 195 € 10 90 0 0 
Grants seguma pārbūve 
no 0 km līdz 5,93 km 

2016.-
2017. 

ELFLA 

23.2. 
2.prioritātes ceļš Baltinava-
Abriņas 

VTP6 
5., 22., 

21., 26., 
27., 28. 

69 943€ 10 90 0 0 
Grants seguma pārbūve  
no 0 km līdz 1,85 km 

2016.-
2018. 

ELFLA 

23.3.  
3.prioritātes ceļš Kaši - 
Pleitova 

VTP6 
5., 22., 

21., 26., 
27., 28. 

45 371 € 10 90 0 0 
Grants seguma  pārbūve 
no 0 km līdz  1,20km 

2017.- 
2020 

ELFLA 

23.4. 
4.prioritātes ceļš Baltinava 
-Safronovka 

VTP6 
5., 22., 

21., 26., 
27., 28. 

60 491 € 10 90 0 0 
Grants seguma pārbūve 0 
km līdz 1,60 km 

2017-  
2020 

ELFLA 

24. 

Jaunu speciālistu piesaiste 
administratīvās 
kapacitātes 
paaugstināšanai 

VTP5 16., 25. 28 000 15 85 00 0 Piesaistīti 2 speciālisti 
2014.- 
2018. 

ESF 

25. 
Pieredzes apmaiņas 
braucieni 

VTP5 24. 3 500 15 85 0 0 Organizēti 2 braucieni 
2015. -
2018. 

ESF 

26. 
Baltinavas ciema Kārsavas 
un Viļakas ielu 
rekonstrukcija (ceļš P45) 

VTP6 
5., 22., 

23., 21., 
27., 28. 

83 000 15 85 0 0 
Gājēju celiņa ierīkošana 
un apgaismojuma 
uzstādīšana 

2016. -
2018 

ERAF 

27. 

Baltinavas ciema 
autopieturas 
rekonstrukcija un 
pieguļošās teritorijas 
labiekārtošana 

VTP6 
5., 22., 

23., 26., 
21., 28. 

13 900 15 85 0 0 Teritorijas labiekārtošana 2016 ERAF 

28. 
Ceļa (V460) Baltinava - Tilža 
rekonstrukcija 

VTP6 
5., 22., 

23., 26., 
27., 21. 

1 950 000 15 85 0 0 
Auto pieturas 
rekonstrukcijas darbi, 
apzaļumošana 

2018 ERAF 



 

6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32 

Uzņēmējdarbības 
dažādošanas iespējas un 
ceļu kvalitātes uzlabošana 
Baltinavas novadā 
(prioritārais) projekta ideju 
apskats 3.1.pielikumā 
(SAM 5.6.2.) 

VTP6 

5., 21., 
22., 23., 
26., 27., 

28. 

251 714,66 
15 

37 757,20 

85 

213 
957,46 

0 0 

Ceļa Čudarīne-Tutinava 
pārbūve, uzklājot 
asfaltsegumu 2 km 
garumā (funkcionāls 
savienojums līdz 
izņēmumiem). 
Rezultatīvie rādītāji – 
radītas 5 darba vietas, 
investīciju piesaiste 
vismaz 213 957,46 euro,  
degradēto teritoriju 
samazinājums – 0,01 

2019.-
2021 

Vadošais  
partneri s Balvu 
novads  un 
pārējie 
sadarbības 
partneri Rugāju 
un Viļakas 
novadi 

33. 

Dzīvo aktīvs 
(vesels)Baltinavā! 

(SAM 9.2.4.) 

VTP1 19.,20. 15 118 0,00 15 118 0 0 

Tiks īstenoti slimību 
profilakses un veselības 
veicināšana pasākumi. 
Rezultatīvais rādītājs – 
mērķauditorija 
235dalībnieki (trūcīgie un 
maznodrošinātie, 
bezdarbnieki, personas ar 
invaliditāti, bērni un 
iedzīvotāji, kas vecāki par 
54 gadiem, pārējās riskam 
pakļautās iedzīvotāju 
grupas).  

 

2017.-
2020 

ERAF, 
Ārstniecības 
iestāde 
(M.Pilānes 
ģimenes ārsta 
prakse) un 
sieviešu 
biedrība 
“Vaivariņi" 

34 

Baltinavas novada muzeja 
darbības kvalitātes 
uzlabošana 

 

VTP4 4 18000 1800 16200 0 0 

Baltinavas novada muzeja 
telpu atjaunošana – 
atjaunotas divas telpas.  

 

2019.-
2020. 

VRG, LAD, \  

35 

Aprīkojums Baltinavas 

kultūras namam 

 

VTP1 4 18000 1800 16200 0 0 
Iegādāti skatītāju krēsli 
350 gab., apģērbu statīvi 

2019.-
2020. 

VRG, LAD,  



 

7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36 

Uzņēmējdarbības 
veicināšanas atbalsts 
mazajiem un jaunajiem 
uzņēmējiem – pašvaldības 
grants “Mana biznesa ideja 
Baltinavā” 

 

VTP3 32 6000 6000 0 0 0 

Jauniešu, kas atgriežas 
Baltinavā pēc skolu 
beigšanas vai ieinteresēti 
atgriezties no darba 
ārzemēs, atbalstīšana 
uzņēmējdarbības 
uzsākšanai. Mazo 
uzņēmēju, mājražotāju un 
amatnieku 
uzņēmējdarbības 
veicināšana. Atbalstot 
katru gadu pa 2 biznesa 
idejām  

 

2019.-
2021. 

Baltinavas 
novada mazie 
vai jaundibināti 
uzņēmumi, 
mājražotāji, 
amatnieki,  

37 
Tautu tērpu iegāde 
Baltinavas novada 
jauktajam korim 

VTP4 4,35 12000 1200 13200 0 0 
Iegādāti tautu tērpi 
Baltinavas novada 
jauktajam korim 

2019.-
2020. 

VRG, LAD 

38 
No idejas līdz biznesam 
(Latvijas – Krievijas 
pārrobežu programma) 

VTP3 32,36 17777 1777 16000 0 0 

Iegādātas tirdzniecības 
nojumes, autoašīnas 
piekabe un nodrosināta 
Baltinavas novada 
mājražotāju, amatnieku 
dalība tirdziņos, 
semināros, darba 
kontaktbiržās Latvijā un 
Krievijas Federācijā 

2019.-
2021. 

Vadošais 
sadarbības 
partneris Valkas 
novada 
pašvaldība, 
pašvaldības 
Latvijā un 
Krievijas 
Federācijā, 
Eiroreģions 
“Pleskava-
Livonija” 

39 

Zivju resursu papildināšana 

Svētūnes un Obeļovas 

ezeros  

VTP3 18, 40,41 3000 1500 1500 0 0 

Ielasiti zivju mazuļi 

Svētūnes un Obeļovas 

ezeros  

2020. Zivju fonds 



 

8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40 

Svētūnes ezera 

apsaimniekošanas plāna 

izstrāde  

VTP3 18,39,41 3000 3000 0 0 0 
Izstrādāts Svētūnes ezera 

apsaimniekošanas plāns 
2020.-
2021 

No pašvaldības 
budžeta 

41 

Svētūnes ezera krasta 

attīrīšana no apauguma un 

ezera attīrīšana no 

niedrēm  

VTP3 18,39,40 20000 20000 0 0 0 

Attīrīts Svētūnes ezera 

krasts no krūmiem, 

atttīrīts ezers no niedrēm 

2021. 
No pašvaldības 
budžeta 

42 

Vasaras nometne 

skolēniem un bērniem 

Dabas aizsardzības un 

vietējas floras un faunas 

izpētei Baltinavas novada 

teritorijā  

VTP3 18 4000 4000 0 0 0 

Organizētas 2 vasaras 

nometnes skolēniem un 

bērniem ar noteiktu 

mērķi, iepazīt Baltinavas 

novada teritorijā esošās 

retas augu un dzīvnieku 

sugas  

2020. 
Pašvaldības 
budžets 

43 

Tūrisma bukletu par 

Baltinavas novadu 

sagatavošana VTP4 18 1000 1000 0 0 0 

Sagatavoti tūrisma bukleti 

par Baltinavas novadu trīs 

valodās: latviešu, krievu 

un angļu,radot plašākas 

iespējas tūristu piesaistei 

2020. 
Pašvaldības 
budžets 

44 

Akustiskās sistēmas 

iegāde Baltinavas 

kultūras namam 

VTP4 4,35,37 6000 600 5400 0 0 

Paredzēts iegādāties 

jaunu, mūsdienu 

prasībām atbilstošu 

akustisko sistēmu un 

modernu digitālo 

bezvadu tālvadības 

mikserpulti. 

2020.-
2021 

VRG, LAD 

45 

Aušanas inventāra 

iegāde Ziemeļlatgales 

nemateriālā mantojuma 

saglabāšanai 

VTP4 4,34,37 6000 600 5400 0 0 

Paredzēts iegādāties 

jaunas, platas stelles ar 

visu nepieciešamo 

aprīkojumu 

Ziemeļlatgales 

2020.-
2021. 

VRG, LAD 



 

9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nemateriālā 

mantojuma 

saglabāšanai un 

atjaunošanai. 

46 
Pieredzes apmaiņas 
braucieni 

VTP5 - 1400 1400 0 0 0 

Organizēti Baltinavas 

novada pašvaldību 

iestāžu darbiniekiem 9 

pieredzes apmaiņas 

braucieni ar noteiktu 

mērķi 

2019-
2021 

No pašvaldības 
budžeta  

47 
8-vietīgā mikroautobusa 
iegāde 

VTP1 
20,33,36, 

42, 46 
30 000 30 000 0 0 0 

Iegādāts 8-vietīgais 

mikroautobuss skolēnu 

pārvadājumu, Sociālā 

dienesta pakalpojumu un 

citu iestāžu, 

struktūrvienību darbības 

nodrošināšanai 

2020.-
2021. 

No pašvaldības 
budžeta 

48 
Baltinavas kultūras nama 
telpu atjaunošana  

VTP4 4,35,37,44 35 000 35 000 0 0 0 

Atjaunotas telpas 

Baltinavas kultūras 

namā. Lielās zāles 

grīdas atjaunošana un 

atjaunošanas darbi 

lielās zālēs un mazās 

zāles telpām  

2020.-
2021 

No pašvaldības 
budžeta  

49 
Saimnieciskās nodaļas 
tehniskās bāzes 
pilnveidošana 

VTP6 47 54 000 54 000 0 0 0 

Iegādāties traktoru un 

traktortehniku un 

nepieciešamo 

inventāru pašvaldības 

funkciju izpildes 

nodrošināšanai 

teritorijas 

2020.-
20221. 

No pašvaldības 
budzēta 



 

10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apsaimniekošanā, 

uzturēšanā 

50. 
Datoru iegāde Baltinavas 
novada pašvaldības 
izglītības iestādēm 

VTP1 7 4200 4200 0 0 0 

Iegādāti datori 

Baltinavas novada 

pašvaldības vidusskolai 

un Mūzikas un mākslas 

skolai mācību procesa 

efektivitātes 

uzlabošanai 

2020. 
No pašvaldības 
budžeta 

51 

Pašvaldības autoceļa Kaši-
Surikova atjaunošana 
(Covid -19 izplatības seku 
pārvarēšana) 

VTP6 
5., 22., 

23., 21., 
27., 28. 

176 361.651 

 

26 454.25 

 

0 0 

149 907.40 

Aizņēmums 
Valsts kasē 

Covid-19 seku 
mazināšanai  

Atjaunots autoceļa 

segums 4,6 km garumā 
2021. 

Pašvaldības 
budžets, 
aizņēmums 
valsts kasē 

52 

Parka ielas dubultā virsmas 
apstrāde (Covid -19 
infekcijas izplatības seku 
pārvarēšana) 

VTP6 
5., 22., 

23., 21., 
27., 28. 

69955.39 10493.31 0 0 

59462.08 

Aizņēmums 
Valsts kasē 

Covid-19 seku 
mazināšanai 

Dubultās virsmas 

apstrāde 0,80 km Parka 

ielai 

2022. 

Pašvaldības 
budžets, 
aizņēmums 
valsts kasē 

53 

Jaunās ielas dubultās 
virsmas apsrtāde 1.kārta 
(Covid -19 infekcijas 
izplatības seku 
pārvarēšana) 

VTP6 
5., 22., 

23., 21., 
27., 28. 

15817.86 

 
2372.68 0 0 

13445.18 

Aizņēmums 
Valsts kasē 

Covid-19 seku 
mazināšanai 

 

Dubultā virsmas 

apstrāde 0,20 km Jaunā 

iela 10- Jaunā iela 12 

2022. 

Pašvaldības 
budžets, 
aizņēmums 
valsts kasē 

 
1 Sarkanos fontos iezīmēti projekti, kas iekļauti investīciju plāna aktuālajā redakcijā, kā arī citi precizējumi plānā. 



 

11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

54 

Jaunā-Pasta ielas dubultā 
virsmas apstrāde 2.kārta 
(Covid -19 infekcijas 
izplatības seku 
pārvarēšana) 

VTP6 
5., 22., 

23., 21., 
27., 28. 

16887.05 2533.06 0 0 

14353.99 

Aizņēmums 
Valsts kasē 

Covid-19 seku 
mazināšanai 

 

Dubultā virsmas 

apstrāde 0,24 km no 

Slimnīcas ielas 

krustojuma līdz Jaunā 

iela 2 

2022. 

Pašvaldības 
budžets, 
aizņēmums 
valsts kasē 

55  

Tirgus ielas dubultā 
virsmas apstrāde (Covid -
19 infekcijas izplatības seku 
pārvarēšana) 

VTP6 
5., 22., 

23., 21., 
27., 28. 

8688.13 1303.22 0 0 

7384.91 

Aizņēmums 
Valsts kasē 

Covid-19 seku 
mazināšanai 

Dubultā virsmas 

apstrāde 0,188 km  
2022 

Pašvaldības 
budžets, 
aizņēmums 
valsts kasē 

56 

Tilžas ielas dubultā virsmas 
apstrāde (Covid -19 
infekcijas izplatības seku 
pārvarēšana) 

VTP6 
5., 22., 

23., 21., 
27., 28. 

22362.70 3354.41 0 0 

19008.29 

Aizņēmums 
Valsts kasē 

Covid-19 seku 
mazināšanai 

Dubultā virsmas 

apstrāde 0,20 km no 

krustojuma ar valsta 

autoceļu V460 līdz 

krustojumam ar Parka 

ielu 

2022. 

Pašvaldības 
budžets, 
aizņēmums 
valsts kasē 

57 

Dārza ielas dubultā virsmas 
apstrāde (Covid -19 
infekcijas izplatības seku 
pārvarēšana) 

VTP6 
5., 22., 

23., 21., 
27., 28. 

17062.13 2559.32 0 0 

14502.81 

Aizņēmums 
Valsts kasē 

Covid-19 seku 
mazināšanai 

Dubultā virsmas 

apstrāde 0,20 km no 

krustojuma ar Jauno 

ielu līdz Gubas kapiem 

2022. 

Pašvaldības 
budžets, 
aizņēmums 
valsts kasē 

58 

Izglītojošās vides skolas 
skolēniem un bērniem 
Dabas aizsardzības un 
vietējas floras un faunas 
izpētei Baltinavas novada 
un blakus novadu 
teritorijās  

VTP3 18,42 5000 5000 0 0 0 

Organizētas 3 izglītojošās 

vides skolas skolēniem un 

bērniem ar noteiktu 

mērķi, iepazīt Baltinavas 

novada un blakus novadu 

teritorijā esošās retas 

augu un dzīvnieku sugas  

2021. 
No pašvaldības 
budžeta – Dabas 
resursu nodoklis 



 

12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

59 
Svētūnes ezera aizauguma 
mazināšana un 
ekosistēmas uzlabošana  

VTP3 
18,39,40, 

41 
13000 13000 0 0 0 

Niedru pļaušana 

Svētūnes ezerā 4,5 ha 

platībā 2 x 2021.gadā 

un pa reizei 2022., 

2023.gadā  

2021.-
2023. 

No pašvaldības 
budžeta – Dabas 
resursu nodoklis 

60 
Obeļovas ezera aizauguma 
mazināšana un 
ekosistēmas uzlabošana 

VTP3 
18,39,40,4

1 
7000 7000 0 0 0 

Niedru pļaušana 

Obeļovas ezerā 2,0 ha 

platībā 2 x 2021.gadā 

un pa reizei 2022., 

2023.gadā 

2021.-
2023. 

No pašvaldības 
budžeta – Dabas 
resursu nodoklis 

61 

Baltinavas kultūras nama 
infrastruktūras uzlabošana 
un siltumapgādes 
efektivitātes celšana, 
pārejot uz atjaunojamo 
energoresursu 
izmantošanu  (prioritārais 
investīciju projekts 
2021.gada budžetā) 

VTP4 
4,35,37,44

,48 
400000 0 0 0 400000 

Jauna parketa 

uzklāšana kultūras 

nama lielajā zālē. 

Teritorijas 

labiekārtošana pie 

kultūras nama 

(autostāvvietu 

paplašināšana, bruģa 

uzklāšana kultūras 

nama priekšā, 

asfaltseguma 

atjaunošana 

iebraucamajos ceļos, 

zaļās zonas 

atjaunošana) 

2021. 
Aizņēmums 
valsts kasē 

62 

Ielu apgaismes sistēmas 
uzlabošana, jaunu, 
ekonomisku un videi 
draudzīgu  apgaismes 
objektu uzstādīšana 
Baltinavas ielās 

VTP6 27 8700 0 0 0 8700 

Nomainīts51 vecais 

apgaismes objekts pret 

51 LED apgaismes 

objektu Baltinavas 

ielās, iesaistoties 

2021.-
2025. 

Noslēgtais 
līgums ar 
Pakalpojuma 
sniedzēju, 
atmaksa 
ietaupītā 



 

13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

programmā “LED 

apgaismojums bez 

investīcijām un 

riskiem”, ESCO projekts 

Baltinavā 

naudas summa 
60 mēnešu laikā 

63 

Bijušās pirmsskolas 
izglītības iestādes telpu 
pielāgošana muzeja 
vajadzībām 

VTP4 4,34 9854 0 0 0 55840 

Atjaunotas un 

pielāgotas 6 bijušās 

pirmsskolas izglītības 

iestādes telpas 

akreditētā Baltinavas 

muzeja vajadzībām, 

radot iespēju 

paplašināt muzeja 

telpas jaunajām 

ekspozīcijām un radot 

iespēju  veidot aušanas 

meistardarbnīcas, 

nodrošinot Latgales 

aušanas tradīciju 

atjaunošanu. 

2021. 

Pašvaldības 
budžets, 
aizņēmums 
Valsts kasē 

64 

Ēkas Tilžas ielā 5 (bijušais 
Baltinavas tiesas nams) 
telpu atjaunošana 
Baltinavas radošā centra 
izveidei 

VTP1 
4,35,37,44

,48, 61 
350000 297500 52500 0 0 

Atjaunotas telpas Tilžas 

ielā 5, izveidots 

Baltinavas radošais 

centrs kultūras, 

mākslas un jauniešu 

jomas iniciatīvu izveidei 

un attīstībai 

2021.-
2024. 

Pašvaldības 
budžets, ES 
fondu 
finansējums 

65 
Baltinavas muzeja ēkas 
energoefektivitātes 
paaugstināšana 

VTP1 34, 63., 64 354 796.66 
124 796.66 

 

230 000 

ERAF 
0 0 

Primārās enerģijas gada 
patēriņa samazinājums 
sabiedriskajās ēkās 
projekta Primārās 

2022..-
2023. 

Pašvaldības 
budžets, ES 
fondu 
finansējums 



 

14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

enerģijas patēriņa 
samazinājums 58815. 

kWh/gadā; 

Siltumnīcefekta 

(ogļskābo) gāzu 

samazinājums gadā,t.s.k. 

C02 emisijas ekvivalents 

2189 tonnas gadā. 

Atjaunojamo 

energoresursu saražotā 

papildus jauda  0.02 MW 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                                                                                                      S.Maksimovs 

 


